

# 中間損益計算書

(金額単位 百万円)

| 期 別<br>科 目           | 前 中 間 会 計 期 間<br>〔自 平成17年 4 月 1 日〕<br>〔至 平成17年 9 月30日〕 |       | 当 中 間 会 計 期 間<br>〔自 平成18年 4 月 1 日〕<br>〔至 平成18年 9 月30日〕 |       | 前事業年度<br>要約損益計算書<br>〔自 平成17年 4 月 1 日〕<br>〔至 平成18年 3 月31日〕 |       |
|----------------------|--------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------|-------|
|                      | 金 額                                                    | 百分比   | 金 額                                                    | 百分比   | 金 額                                                       | 百分比   |
| 営 業 収 益              |                                                        |       |                                                        |       |                                                           |       |
| 関係会社受取配当金            | 12,039                                                 |       | 317,486                                                |       | 46,432                                                    |       |
| 関係会社受入手数料            | 4,155                                                  |       | 3,854                                                  |       | 9,038                                                     |       |
| 関係会社貸付金利息            | 11 16,206                                              | 100.0 | — 321,340                                              | 100.0 | 11 55,482                                                 | 100.0 |
| 営 業 費 用              |                                                        |       |                                                        |       |                                                           |       |
| 販売費及び一般管理費           | 1,737 1,737                                            | 10.7  | 1,567 1,567                                            | 0.5   | 3,196 3,196                                               | 5.8   |
| 営 業 利 益              |                                                        | 89.3  |                                                        | 99.5  |                                                           | 94.2  |
|                      | 14,468                                                 |       | 319,772                                                |       | 52,285                                                    |       |
| 営 業 外 収 益            | 66                                                     | 0.4   | 219                                                    | 0.1   | 138                                                       | 0.3   |
| 営 業 外 費 用            | 2,111                                                  | 13.0  | 880                                                    | 0.3   | 4,159                                                     | 7.5   |
| 経 常 利 益              | 12,424                                                 | 76.7  | 319,112                                                | 99.3  | 48,264                                                    | 87.0  |
| 特 別 利 益              | 27,579                                                 | 170.2 | —                                                      | —     | 27,579                                                    | 49.7  |
| 税 引 前 中 間<br>(当期)純利益 | 40,004                                                 | 246.9 | 319,112                                                | 99.3  | 75,844                                                    | 136.7 |
| 法人税、住民税<br>及び事業税     | 1                                                      |       | 345                                                    |       | 3                                                         |       |
| 法人税等調整額              | 1,567 1,569                                            | 9.7   | 542 888                                                | 0.3   | 2,431 2,435                                               | 4.4   |
| 中間(当期)純利益            | 38,435                                                 | 237.2 | 318,223                                                | 99.0  | 73,408                                                    | 132.3 |
| 前期繰越利益               | 309,717                                                |       | —                                                      |       | 309,717                                                   |       |
| 中間(当期)<br>未処分利益      | 348,152                                                |       | —                                                      |       | 383,126                                                   |       |